



VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS

www.visc.gov.lv

Informācija plašsaziņas līdzekļiem
2013.gada 28.oktobrī, Rīgā

Notiks konference „Mūsdienīgs mācību process mājturībā un tehnoloģijās”

Valsts izglītības satura centrs sadarbībā ar Rīgas Izglītības un informatīvi metodisko centru rīko konferenci-diskusiju par mūsdienīga mācību procesa organizēšanas iespējām mācību priekšmetā „Mājturība un tehnoloģijas” vispārīzglītojošās skolās.

Konference notiks 2013.gada 29.oktobrī Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskajā centrā, Kaņiera ielā 15, Rīgā, no plkst. 10:00 līdz 16.15.

Konferences mērķis ir pilnveidot izpratni par skolēna pieredzē balstītu jēgpilnu mācību procesu, kurā mērķtiecīgi tiek lietotas mūsdienu tehnoloģijas un attīstītas 21. gadsimta prasmes, īpašu vērību pievēršot dizaina izglītības, finanšu pratības, veselības un drošības jautājumiem, lai nodrošinātu kvalitatīvu un mūsdienīgu mācību procesu.

Veicot situācijas izpēti skolās, jāsecina, ka izpratne par jēgpilnu un bērncentrētu mācību procesu ir ļoti atšķirīga - netiek pietiekami un mērķtiecīgi izmantotas mūsdienu tehnoloģijas mācību priekšmeta satura apguvē. Aktuāls un diskutabls jautājums ir dizaina izglītības pamatu veidošana, finanšu pratības, veselības un drošības jautājumu integrēšana mācību priekšmeta saturā (starpdisciplināritāte). Konference tiek organizēta, aktualizējot šos problēmjautājumus.

Konferences organizētāji plāno apkopot viedokļus par kvalitatīva un mūsdienīga mācību procesa īstenošanas iespējām vispārējā izglītībā, par jēgpilna mācību procesa organizēšanu skolēniem, attīstot 21. gadsimta prasmes un integrējot mūsdienu tehnoloģijas mācību procesa norisē.

Konferences mērķauditorija ir mājturības un tehnoloģiju metodiskās apvienības vadītāji, Rīgas mājturības un tehnoloģiju skolotāji sākumskolā, pamatskolā, vidusskolā, kā arī nozares izglītības pētnieki un speciālisti.

Konferences [programma](#).

Papildus informācijai:

Diāna Ļaha

VISC sabiedrisko attiecību speciāliste,

Tālrunis: 67212415

diana.laha@visc.gov.lv